
 



 
Majetkoprávní pasport lokalit P+R 
 

 
 

 

 

 

Tento dokument navazuje na materiál K rozvoji systému parkovišť P+R v Praze, zpracovaný IPR Praha 
v prosinci 2015, který aktualizoval koncepci územního rozvoje lokalit P+R v Praze. Tato koncepce byla 
během roku 2016 IPR Praha doplněna o dodatky v podobě materiálů – Vytipování možností realizace 
sdružených vícefunkčních objektů P+R z března 2016 a Vytipování možností realizace P+R u železnice 
v Praze z května 2016. 

Účelem tohoto materiálu je poskytnou přehledný seznam majetkoprávních vztahů v území vytipovaných 
lokalit P+R pro účely přípravy jednotlivých záměrů spolu s přehledným zobrazením situace v území a 
územním plánu. 

V přehledu nejsou uvedeny ty lokality, které jsou již v pokročilejší majetkoprávní přípravě a kde již 
probíhá konkrétní jednání – u připravovaných stanic metra linky D a Černý Most a lokality u železničních 
stanic a zastávek podrobně pospané v dokumentu Vytipování možností realizace sdružených vícefunkčních 
objektů P+R . 

 

Uvedeny jsou tyto lokality: 

 Barrandov 
 Běchovice 
 Depo Hostivař – obě lokality (dle ÚP i v terminálu) 
 Dlouhá Míle 
 Krematorium Motol 
 Nové Butovice 
 Opatov (Opatov I, Opatov II a stávající poloha) 
 Podbaba 
 Průmyslová 
 Rajská Zahrada 
 Roztyly 
 Slivenec 
 Smíchovské nádraží 
 Stodůlky 
 Střížkov 
 Suchdol 
 Troja 
 Zličín (Zličín I a Zličín II) 

 



 

 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

  



 

 
 



 

 
 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 




